Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017 года
по географии от 30.11.2017
Рейтинг среди 7 кл., 8 кл., 9 кл., 10 - 11 классов
Количество участников: 7 кл. - 3 чел., 8 кл. - 7 чел., 9 кл. - 7 чел., 10,11 кл. - 3 чел. 
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Григорьева 
	Татьяна
	Игоревна
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	7
	33
	1
	33%

	2
	Осипов 
	Илья 
	Сергеевич 
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	7
	31
	2
	31%

	3
	Григорьева 
	Эльвира
	Валерьевна 
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	7
	20
	3
	20%

	4
	Кротова
	Екатерина
	Сергеевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	8
	52
	1
	52%

	5
	Жарихина
	Алина
	Вадимовна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	8
	43
	2
	43%

	6
	Мурзин
	Илья
	Романович
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	8
	29
	3
	29%

	7
	Набокова 
	Татьяна
	Юрьевна
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	8
	25
	4
	25%

	8
	Постоенко
	Максим
	Романович
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	8
	22
	5
	22%

	9
	Бортникова 
	Ирина 
	Олеговна 
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	8
	17
	6
	17%

	10
	Им 
	Карина
	Сергеевна 
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	8
	13
	7
	13%

	11
	Бахтина
	Виктория
	Константиновна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	61
	1
	61%

	12
	Путинцев
	Данил
	Олегович
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	31
	2
	31%

	13
	Скотникова
	Яна
	Денисовна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	24
	3
	24%

	14
	Безукладников 
	Денис 
	Алексеевич 
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	9
	20
	4
	20%

	15
	Давыдова
	Тамара
	Александровна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	16
	5
	16%

	16
	Леонова
	Алина
	Игоревна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	13
	6
	13%

	17
	Филиппова
	Анна 
	Константиновна
	Филиал  МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» «ООШ» в с.Нагибово
	9
	9
	7
	9%

	18
	Широков
	Никита
	Юрьевич 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	10
	29
	1
	29%

	19
	Богдан
	Алена
	Евгеньевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	27
	2
	27%

	20
	Бондаренко
	Надежда
	Александровна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	10
	18
	3
	18%



